Et tibi libertas dulcis amica fuit.

Si patria es Phœnix, quid tum? nam Cad-
 mus ὁ ipse

Phœnix, cui debet Græcia docta libros. In
 genere autem de omnibus Stoicis Athenæus
 epigrammatum scriptor hoc edidit.

ὦ στω

ὦ Στωϊκῶν μύθων εἰδήμονες ὦ πανάριστα

Δόγματα ταῖς ἰδραῖς ἐνδέμνοι σελίσι,

Ταὺ ἀριταὺ ψυχᾶς ἀγαθὸν μόνον, ἅδιε γὰρ
ἀνδρῶν

Μένα κ' ἢ βιοταὺ ῥύσατο κ' πόλις.

Σαρκὸς δ' ὑδὴ πᾶσι μα φίλον τέλος ἀνδρά-
σι μ' ἄλλοις

Ἡ μίᾳ τ' μνήμης λύσσε θυγατέρων.

hoc est,

O Stoica gnari secta, quàm insignia vestra

Dogmata, quæ sacris scribitis in tabulis.

Esse bonum unam animi virtutem, sola
tuetur

Quòd validas vrbes, quòdque ea sola
homines.

Ast alijs vitæ ut scopus esset spurca voluptas,

Vna egit pulchræ filia Mnemosynes.

Diximus iam quemadmodum Zeno è vita di-
scesserit, atque in pammetro nostræ sic de eo
scripsimus,

Τὸν κίττιᾶ Ζήωνα θανεῖν λόγῳ, ὡς ὑπὸ
γῆρας

Πολλὰ καμῶν ἐλύθη. οἶδι, μέλιωρ ἄσιτος

Οἶδ' ὅτι προσκόψας ποτ' ἐφῆ, χερὶ γαῖαν ἀ-
λόισας

ἔρχομαι αὐτόματ' ἢ τί με καλεῖς;

hoc est,

Cittensem variè extinctum Zenona lo-
quuntur.

Hi confectum annis, hi perüsse fame.

Ast aliij dixisse ferunt lapsu malè læsum,

Ecce tibi vltro adsum, quid me ita quæ-
so vocas?

Nam nonnulli ita mortuum asserunt. atque de eius morte hæc dicta sint. Refert Demetrius Magnesium in æquiuocis Mnaseum huius patrem sæpe, vtpote mercatorem, Athenas aduentantem complures Socraticos libros Zenoni adhuc puero aduexisse. Iámque tunc in patria philosophiæ desiderio flagrantem, Athenas profectum: Crati congressum esse. Videtur autem, inquit, & ipse circa negationes errantium finem statuisse. Sed & per capparim, ait ille, iurabat, sicut & Socrates per canem. Quidam tamen, ex quibus est Cassius Sceptius, in plurimis Zenonem accusant. Primò quidem quòd disciplinas liberales inutiles denuntiet, in principio suæ reipublic. secundò quòd inimicos, & hostes & seruos & alienos sibijnuicem esse dicat, omnes qui probitati studeant, & parentes filiorum, & fratres fratrum, & propinquos propinquorum. Rursusque in republ. commendat ciues, & amicos, & propinquos, ac liberos solos esse qui sint studiosi: Stoicis itaq; parentes ac liberi inimici sunt: non enim sunt sapientes. Vxorésq; communes itidem quòd in republ. statuatur, ac secundum ducentos, neq; sacra neq; iudicia, neq; gymnasia

sia in urbibus construi permittat, atque ita de moneta scribat. Numum verò neque commutandi gratia, neque peregrinationis causa parari arbitrandum est, eandemque vestem viros ac mulieres indui præcipiat, nullamque corporis nudare partem. Porro hanc eius esse rempublicam. & Chrysippus in libro de republica scribit. De amatorijs item disseruit in principio libri, qui inscribitur, ars amatoria. Similia identidem scribit in diatribis. Huiusmodi quædam sunt apud Cassium, itemque apud Hesidorem rhetorem Pergamenum, qui etiam expuncta ac erasa ait ex libris quæ malè sentirent ac dicerent Stoici, ab Athenodoro Stoico, cui commissæ erat seruanda bibliotheca Pergamena, deinde reinserta esse deprehenso ac periclitante Athenodoro. Hactenus de his quæ illi fuerunt obiecta. Fuere autem octo Zenones. Primus Eleates, de quo dicemus. Secundus hic ipse. Tertius Rhodius, qui locorum scripsit historiam. Quartus historicus, qui Pyrrhi in Italia ac Sicilia gesta conscripsit, epitomenque Romanarum & Carthaginensium rerum. Quintus Chrysippi discipulus qui libros quidem scripsit perpaucos, sed complures discipulos reliquit. Sextus medicus Herophilus, intelligentiæ acumine potius quam scriptura clarus. Septimus grammaticus, cuius inter cetera etiam epigrammata feruntur. Octauus Si-